

# Årsredovisning

för

## Cajber Softworks AB

559097-6295

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Carlberger, Verkställande direktör  
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Cajber Softworks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget specialiserar sig på digital marknadsföring, vilket inkluderar tjänster som webbdesign, app- och systemutveckling, samt grafisk design. Vi engagerar oss även i sökmotoroptimering, sociala medier strategier och innehållsmarknadsföring. Inom ramen för digital marknadsföring ingår även artistisk produktion och förvaltning av digitala medier, vilket innefattar utveckling, produktion, och distribution av innehåll för digitala medieplattformar i egen regi och för kunds räkning med syftet att skapa en intäcksström genom dessa plattformar. Vi erbjuder även utbildning och konsultation inom dessa områden för att stödja andra företag och individer i deras digitala marknadsföringsansträngningar. Slutligen bedriver företaget näthandel av fackhandelsvaror och digitala produkter såsom kurser, e-böcker och webinarer på både nationell och internationell nivå, inklusive dropshipping och e-handelslösningar.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

De ökade intäkterna kommer från ökat inflöde av kunder genom nya marknader. Däribland USA, Storbritannien och Australien

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 705	775	327	461
Resultat efter finansiella poster	735	269	18	359
Soliditet (%)	82	65	55	83

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	55 954	212 627	<b>318 581</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		212 627	-212 627	<b>0</b>
Årets resultat			581 742	<b>581 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>268 581</b>	<b>581 742</b>	<b>900 323</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	268 580
Årets resultat	581 742
<b>Totalt</b>	<b>850 322</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	850 322
	<b>850 322</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 704 643	774 714
Övriga rörelseintäkter		-23	527
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 704 620</b>	<b>775 241</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-56 115
Övriga externa kostnader		-391 956	-118 241
Personalkostnader	2	-514 799	-324 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 983	-6 963
Övriga rörelsekostnader		-54 841	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-969 580</b>	<b>-506 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>735 041</b>	<b>268 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-52</b>	<b>-54</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>734 989</b>	<b>268 910</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>734 989</b>	<b>268 910</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 247	-56 283
<b>Årets resultat</b>		<b>581 742</b>	<b>212 627</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 724	22 225
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 724</b>	<b>22 225</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 724</b>	<b>22 225</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	85 000
Övriga fordringar		3	50
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3</b>	<b>93 050</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 079 953	374 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 079 953</b>	<b>374 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 079 956</b>	<b>467 100</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 091 681</b>	<b>489 325</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		268 580	55 954
Årets resultat		581 742	212 627
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>850 322</b>	<b>268 580</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>900 322</b>	<b>318 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 653	14 990
Skatteskulder		141 389	48 308
Övriga skulder		47 317	67 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 359</b>	<b>170 745</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 091 681</b>	<b>489 325</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 912	34 912
Inköp	36 456	0
Försäljningar/utrangeringar	-46 448	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 920</b>	<b>34 912</b>
Ingående avskrivningar	-12 687	-5 724
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 474	0
Årets avskrivningar	-7 983	-6 963
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 196</b>	<b>-12 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 724</b>	<b>22 225</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje

Johan Carlberger  
Verkställande Direktör  
2024-06-11

Josefine Carlberger  
2024-06-11